山东农业大学继续教育学院

关于做好2020年下半年高等学历继续教育线上期末

考试的通知
2020年下半年高等学历继续教育线上期末考试于2020年11月21—30日进行，现将本次线上考试有关要求通知如下：

一、线上考试科目（见下表）：
	年级
	层次
	专业
	课程名称
	学期

	2020级
	专科
	所有专业
	英语2（专）
	二

	水利水电建筑工程
	工程水文与水利计算（专）
	二

	工程制图（专）
	二

	水工钢筋混凝土结构（专）
	二

	金融管理
	初级会计学
	二

	管理学（专）
	二

	统计学（专）
	二

	会计
	初级会计学（专）
	二

	管理学（专）
	二

	统计学（专）
	二

	电气自动化技术
	电机与拖动基础（专）
	二

	工程制图（专）
	二

	C语言程序设计（专）
	二

	专升本
	所有专业
	大学英语2（专升本）
	二

	土木工程
	工程经济学（专升本）
	二

	工程力学（专升本）
	二

	建筑材料（专升本）
	二

	工程测量学（专升本）
	二

	水利水电工程
	水力学（专升本）
	二

	建筑力学（专升本）
	二

	水工钢筋混凝土结构（专升本）
	二

	工程地质与土力学（专升本）
	二

	会计学
	初级会计学（专升本）
	二

	经济法（专升本）
	二

	财政学（专升本）
	二

	2019级
	高起本科

高起本科
	法学
	中国法制史
	三

	商法
	四

	刑法
	四

	知识产权法
	四

	国际经济与贸易
	初级会计学
	三

	统计学
	四

	经济法
	四

	宏观经济学
	四

	金融学
	初级会计学
	三

	统计学
	四

	经济法
	四

	宏观经济学
	四

	工商管理
	初级会计学
	三

	经济法
	三

	统计学
	四

	宏观经济学
	四

	财务管理学
	四

	会计学
	初级会计学
	三

	宏观经济学
	四

	经济法
	四

	统计学
	四

	专升本
	会计学
	税法（专升本）
	三

	财务管理学（专升本）
	四

	管理会计（专升本）
	四

	高级财务会计（专升本）
	四

	审计学基础（专升本）
	四

	财务管理
	财务管理学（专升本）
	三

	资本运营与公司治理（专升本）
	四

	税法（专升本）
	四

	金融市场学（专升本）
	四

	公司战略与风险管理（专升本）
	四

	土木工程
	土力学与地基基础（专升本）
	三

	工程项目管理（专升本）
	四

	工程造价（专升本）
	四

	土木工程施工技术（专升本）
	四

	钢结构设计原理（专升本）
	四

	建筑法规（专升本）
	四

	水利水电工程
	水利工程管理（专升本）
	三

	水工建筑物（专升本）
	四

	水泵与水泵站（专升本）
	四

	水利工程施工及概预算（专升本）
	四

	农田水利学（专升本）
	四